
Společenství vlastníků jednotek K Lesu č.p. 345 – Kamýk,  
v ulici K Lesu 345/8, 142 00 Praha 411 – Kamýk, IČ: 27 89 52 62  

 
 
 
 

OPRAVA STĚN A VÝMALBY VCHODU č. 14 
 
 
 
 

Vážení vlastníci a nájemníci, 
 
zdvořile váš žádáme o vyklizení vašich osobních věcí z prostor vchodu  
(včetně například botníků, bot, rohožek, skříněk, poliček, dětských 
kočárků, hraček, jízdních kol, případně jakékoliv výzdoby apod.)  
a to do čtvrtku 3. 12. 2020 do 8:00 hodin ráno. 
 
V tento den proběhne ve vašem vchodě oprava omítek a výmalby stěn 
včetně zatečených míst v prostoru dveří a posílení ochrany proti oděru 
a poškození voděodolnou barvou. 
 
Žádáme vlastníky a nájemníky o spolupráci, aby práce proběhly 
hladce. 
 
Dokončení malířských prací ve vašem vchodě předpokládáme  
ve stejný den, tj. ve čtvrtek 3.12.2020. 
 
Prosíme o zvýšenou opatrnost při pohybu, než barva zcela zaschne. 
 
 
V Praze dne 1.12.2020 

Za Výbor SVJ K lesu 345: Martin Maruniak, Jan Doleček, Pavel Chrbolka 
 
 
 

 



Společenství vlastníků jednotek K Lesu č.p. 345 – Kamýk,  
v ulici K Lesu 345/8, 142 00 Praha 411 – Kamýk, IČ: 27 89 52 62  

 
 
 
 

OPRAVA STĚN A VÝMALBY VCHODU č. 12a 
 
 
 
 

Vážení vlastníci a nájemníci, 
 
zdvořile váš žádáme o vyklizení vašich osobních věcí z prostor vchodu  
(včetně například botníků, bot, rohožek, skříněk, poliček, dětských 
kočárků, hraček, jízdních kol, případně jakékoliv výzdoby apod.)  
a to do pátku 4. 12. 2020 do 8:00 hodin ráno. 
 
V tento den proběhne ve vašem vchodě oprava omítek a výmalby stěn 
včetně zatečených míst v prostoru dveří a posílení ochrany proti oděru 
a poškození voděodolnou barvou. 
 
Žádáme vlastníky a nájemníky o spolupráci, aby práce proběhly 
hladce. 
 
Dokončení malířských prací ve vašem vchodě předpokládáme  
ve stejný den, tj. v pátek 4.12.2020. 
 
Prosíme o zvýšenou opatrnost při pohybu, než barva zcela zaschne. 
 
 
V Praze dne 1.12.2020 

Za Výbor SVJ K lesu 345: Martin Maruniak, Jan Doleček, Pavel Chrbolka 
 
 
 

 



Společenství vlastníků jednotek K Lesu č.p. 345 – Kamýk,  
v ulici K Lesu 345/8, 142 00 Praha 411 – Kamýk, IČ: 27 89 52 62  

 
 
 
 

OPRAVA STĚN A VÝMALBY VCHODU č. 16 
 
 
 
 

Vážení vlastníci a nájemníci, 
 
zdvořile váš žádáme o vyklizení vašich osobních věcí z prostor vchodu  
(včetně například botníků, bot, rohožek, skříněk, poliček, dětských 
kočárků, hraček, jízdních kol, případně jakékoliv výzdoby apod.)  
a to do pondělí 7. 12. 2020 do 8:00 hodin ráno. 
 
V tento den proběhne ve vašem vchodě oprava omítek a výmalby stěn 
včetně zatečených míst v prostoru dveří a posílení ochrany proti oděru 
a poškození voděodolnou barvou. 
 
Žádáme vlastníky a nájemníky o spolupráci, aby práce proběhly 
hladce. 
 
Dokončení malířských prací ve vašem vchodě předpokládáme  
ve stejný den, tj. v pondělí 7.12.2020. 
 
Prosíme o zvýšenou opatrnost při pohybu, než barva zcela zaschne. 
 
 
V Praze dne 1.12.2020 

Za Výbor SVJ K lesu 345: Martin Maruniak, Jan Doleček, Pavel Chrbolka 
 
 
 



 
Společenství vlastníků jednotek K Lesu č.p. 345 – Kamýk,  

v ulici K Lesu 345/8, 142 00 Praha 411 – Kamýk, IČ: 27 89 52 62  
 
 
 
 

OPRAVA STĚN A VÝMALBY VCHODU č. 18 
 
 
 
 

Vážení vlastníci a nájemníci, 
 
zdvořile váš žádáme o vyklizení vašich osobních věcí z prostor vchodu  
(včetně například botníků, bot, rohožek, skříněk, poliček, dětských 
kočárků, hraček, jízdních kol, případně jakékoliv výzdoby apod.)  
a to do středy 9. 12. 2020 do 8:00 hodin ráno. 
 
V tento den proběhne ve vašem vchodě oprava omítek a výmalby stěn 
včetně zatečených míst v prostoru dveří a posílení ochrany proti oděru 
a poškození voděodolnou barvou. 
 
Žádáme vlastníky a nájemníky o spolupráci, aby práce proběhly 
hladce. 
 
Dokončení malířských prací ve vašem vchodě předpokládáme  
ve stejný den, tj. ve středu 9.12.2020. 
 
Prosíme o zvýšenou opatrnost při pohybu, než barva zcela zaschne. 
 
 
V Praze dne 1.12.2020 

Za Výbor SVJ K lesu 345: Martin Maruniak, Jan Doleček, Pavel Chrbolka 
 
 

 



Společenství vlastníků jednotek K Lesu č.p. 345 – Kamýk,  
v ulici K Lesu 345/8, 142 00 Praha 411 – Kamýk, IČ: 27 89 52 62  

 
 
 
 

OPRAVA STĚN A VÝMALBY VCHODU č. 12 
 
 
 
 

Vážení vlastníci a nájemníci, 
 
zdvořile váš žádáme o vyklizení vašich osobních věcí z prostor vchodu  
(včetně například botníků, bot, rohožek, skříněk, poliček, dětských 
kočárků, hraček, jízdních kol, případně jakékoliv výzdoby apod.)  
a to do čtvrtku 10. 12. 2020 do 8:00 hodin ráno. 
 
V tento den proběhne ve vašem vchodě oprava omítek a výmalby stěn 
včetně zatečených míst v prostoru dveří a posílení ochrany proti oděru 
a poškození voděodolnou barvou. 
 
Žádáme vlastníky a nájemníky o spolupráci, aby práce proběhly 
hladce. 
 
Dokončení malířských prací ve vašem vchodě předpokládáme  
ve stejný den, tj. ve čtvrtek 10.12.2020. 
 
Prosíme o zvýšenou opatrnost při pohybu, než barva zcela zaschne. 
 
 
V Praze dne 1.12.2020 

Za Výbor SVJ K lesu 345: Martin Maruniak, Jan Doleček, Pavel Chrbolka 
 
 
 

 



Společenství vlastníků jednotek K Lesu č.p. 345 – Kamýk,  
v ulici K Lesu 345/8, 142 00 Praha 411 – Kamýk, IČ: 27 89 52 62  

 
 
 
 

OPRAVA STĚN A VÝMALBY VCHODU č. 10a 
 
 
 
 

Vážení vlastníci a nájemníci, 
 
zdvořile váš žádáme o vyklizení vašich osobních věcí z prostor vchodu  
(včetně například botníků, bot, rohožek, skříněk, poliček, dětských 
kočárků, hraček, jízdních kol, případně jakékoliv výzdoby apod.)  
a to do pátku 11. 12. 2020 do 8:00 hodin ráno. 
 
V tento den proběhne ve vašem vchodě oprava omítek a výmalby stěn 
včetně zatečených míst v prostoru dveří a posílení ochrany proti oděru 
a poškození voděodolnou barvou. 
 
Žádáme vlastníky a nájemníky o spolupráci, aby práce proběhly 
hladce. 
 
Dokončení malířských prací ve vašem vchodě předpokládáme  
ve stejný den, tj. v pátek 11.12.2020. 
 
Prosíme o zvýšenou opatrnost při pohybu, než barva zcela zaschne. 
 
 
V Praze dne 1.12.2020 

Za Výbor SVJ K lesu 345: Martin Maruniak, Jan Doleček, Pavel Chrbolka 
 
 
 


